
Mauro Cipolla

Region FR, GE, JU, NE ,VD, VS, TI 

Tel. +41 58 458 18 03
mauro.cipolla@metallservice.ch

Andreas Grabo

Region GL, SH, ZH 

Tel. +41 79 666 71 08
andreas.grabo@metallservice.ch

Darko Karadacki

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 46
darko.karadacki@metallservice.ch

Jessica Schuler

Kundenbetreuerin 

Tel. +41 58 458 18 20	
jessica.schuler@metallservice.ch

Roland Lustenberger

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 08	
roland.lustenberger@metallservice.ch

Leonarda Tunaj

Kundenbetreuerin 

Tel. +41 58 458 18 12	
leonarda.tunaj@metallservice.ch

Peter Streit

Region BE, BL, BS, SO, VS 

Tel. +41 79 924 66 70 
peter.streit@metallservice.ch

Martin Bitterli

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 09	
martin.bitterli@metallservice.ch

Stefano Corvaglia

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 19
stefano.corvaglia@metallservice.ch

Werner Burkard

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 13
werner.burkard@metallservice.ch

Stephan Hohl

Region AI, AR, FL, GR, SG, TG 

Tel. +41 79 234 47 60
stephan.hohl@metallservice.ch

Remzi Sadiku

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 17
remzi.sadiku@metallservice.ch

Timon Wiederkehr

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 10	
timon.wiederkehr@metallservice.ch

Laura Scorrano

Kundenbetreuerin 

Tel. +41 58 458 18 21	
laura.scorrano@metallservice.ch

Udo Wöhning

Kundenbetreuer 

Tel. +41 58 458 18 07	
udo.woehning@metallservice.ch

Susanne Müller

Kundenbetreuerin 

Tel. +41 58 458 18 06	
susanne.mueller@metallservice.ch

Séverine Zimmerli

Kundenbetreuerin 

Tel. +41 58 458 18 04	
severine.zimmerli@metallservice.ch

Alfredo Iadanza

Region AG, LU, NW, OW, SZ, UR, ZG 

Tel. +41 79 749 10 35
alfredo.iadanza@metallservice.ch

Antonio Alessandrelli

Leiter Verkauf Innendienst 

Tel. +41 58 458 18 15
antonio.alessandrelli@metallservice.ch

Mauro Cipolla

Leiter Verkauf 

Tel. +41 58 458 18 03
mauro.cipolla@metallservice.ch

Gültig ab 1. Mai 2014

Jörg Dähler

Key Account Manager  

Tel. +41 58 458 18 16
joerg.daehler@metallservice.ch

Ihre Kundenberater im Aussendienst und vor Ort

Verkauf Al-Bänder, -Bleche und Edelstahl Rostfrei: Ihre Kundenbetreuer im Innendienst

Fax +41 58 458 18 49

Verkauf Al-Platten, Al-Pressprodukte, Kupfer, Messing, Bronze: Ihre Kundenbetreuer im Innendienst

Fax +41 58 458 18 47

Metall Service Menziken AG
Badstrasse 12
5737 Menziken
www.metallservice.ch

Zentrale
Tel. +41 58 458 18 18
Fax +41 58 458 18 00

Adresse, Telefon- und Faxnummern sind neu – doch der Service begeistert wie bisher!



Matthias Ruch

Geschäftsleiter 

Tel. +41 58 458 18 01
matthias.ruch@metallservice.ch 

Raphael Wipfli

Leiter Finanzen und Administration 

Tel. +41 58 458 18 33
raphael.wipfli@metallservice.ch

Regula Hitz

Einkäuferin 

Tel. +41 58 458 18 29
regula.hitz@metallservice.ch

Ozan Ayiz

Sachbearbeiter Buchhaltung 

Tel. +41 58 458 18 32
ozan.ayiz@metallservice.ch

Erwin Zettel

Leiter Fertigung Bänder/Bleche 

Tel. +41 58 458 18 64
erwin.zettel@metallservice.ch

Roland Wipf

Leiter Marketing und Verkauf 
Stv. Geschäftsleiter

Tel. +41 58 458 18 02
roland.wipf@metallservice.ch

Antonino Cusenza

Einkäufer 

Tel. +41 58 458 18 27
antonino.cusenza@metallservice.ch

Monika Schmid

Personal Assistentin 

Tel. +41 58 458 18 34
monika.schmid@metallservice.ch

Günter Manz

Leiter Distributionslogistik 

Tel. +41 58 458 18 59
guenter.manz@metallservice.ch

Barbara Weber

Einkäuferin 

Tel. +41 58 458 18 30
barbara.weber@metallservice.ch

Fabienne Ruch

Marketing und Personal Assistentin 

Tel. +41 58 458 18 42
fabienne.ruch@metallservice.ch

Hanspeter Wanner

Leiter Fertigung Pressprodukte/
Platten

Tel. +41 58 458 18 63
hanspeter.wanner@metallservice.ch

Adrian Geiregger

Leiter Fertigung und Logistik 

Tel. +41 58 458 18 50
adrian.geiregger@metallservice.ch

Jacqueline Brüschweiler

Einkäuferin 

Tel. +41 58 458 18 26
jacqueline.brueschweiler@metallservice.ch

Doris Grunder

Sachbearbeiterin Administration 

Tel. +41 58 458 18 36
doris.grunder@metallservice.ch

Roger Zimmerli

Leiter Fertigung Bänder/Bleche 

Tel. +41 58 458 18 73
roger.zimmerli@metallservice.ch

Christiane Wilhelm

Sachbearbeiterin Administration 

Tel. +41 58 458 18 35
christiane.wilhelm@metallservice.ch

Beat Büchli

Infrastruktur- und 
Sicherheitsbeauftragter

Tel. +41 58 458 18 51 
beat.buechli@metallservice.ch

Robert Müller

Leiter Beschaffung und  
Materialwirtschaft

Tel. +41 58 458 18 25
robert.mueller@metallservice.ch

Robert Müller

Leiter Beschaffung und  
Materialwirtschaft

Tel. +41 58 458 18 25
robert.mueller@metallservice.ch

Raphael Wipfli

Leiter Finanzen und Administration 

Tel. +41 58 458 18 33
raphael.wipfli@metallservice.ch

Adrian Geiregger

Leiter Fertigung und Logistik 

Tel. +41 58 458 18 50
adrian.geiregger@metallservice.ch

Gültig ab 1. Mai 2014

Geschäftsleitung 

Beschaffung und Materialwirtschaft

Fax +41 58 458 18 28

Services

Fax +41 58 458 18 00

Fertigung und Logistik

Fax +41 58 458 18 53

Adresse, Telefon- und Faxnummern sind neu – doch der Service begeistert wie bisher!

Metall Service Menziken AG
Badstrasse 12
5737 Menziken
www.metallservice.ch

Zentrale
Tel. +41 58 458 18 18
Fax +41 58 458 18 00


